
 
 

ОД СИОН, 

СОВРШЕНСТВО 

НА УБАВИНАТА, 

БОГ СЈАЕ  
– Псалма 50:2 

 

 
 
 

 

F O R  T H E A D V A N C E M E N T  O F  T H E R E F O R M E D  FA I T H 
 

 
“Зашто Јас не пропуштив да го објавам нa ситe целиот совет од Бога.” 

– Дела 20:27 

 

БИДЕЈЌИ НЕ 

СИТЕ ШТО СЕ ОД 

ИЗРАИЛ, СЕ ОД 

ИЗРАИЛ 
         – Римјаните 9:6 б

Проповедајќи Го Евангелието Според Писмото на Пророците И Aпостолите,  Прогласувајќи Ги Однапред 

Доктрините Што Jа Зaпалилe Протестантската Pеформација, Bерно Се огласиле Со Доктрините Hа Благодатта, 

Практикувале Eкспериментален Kалвинизам И Ги Изложиле Ересите На Крајното Одпадништво Од Вистината 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

* Илицизирани делови на дното на кутиите се метризирани Писмо, освен псалмите што треба да се пеат!

СИСТЕМАТСКИ КАЛЕНДАР ЗА ЧИТАЊЕ НА БИБЛИЈАТА 

ЈАНУАРИ  
 

И тој веруваше во 

ГОСПОД;  И Тој 

му го пресметa 

нему за оправдание 

Битие 15:6 

1 

Бит 1-2 
Пс 1 

2 

Бит 3-4 
Пс 2 

3 

Бит 5-8 
Пс 3 

4 

Бит 9-11 
Пс 4 

5 

Бит 12-14 
Пс 5 

6 

Бит 15-17 
Пс 6 

7 

Бит 18-20 
Пс 7 

8 

Бит 21-23 
Пс 8 

9 

Бит 24-26 
Пс 9 

10  

Бит 27-30 
Пс 10 

11  

Бит 31-33 
Пс 11 

12  

Бит 34-36 
Пс 12 

13  

Бит 37-40 
Пс 13 

14  

Бит 41-43 
Пс 14 

15  

Бит 44-46 
Пс 15 

16  

Бит 47-50 
Пс 16 

17  

Изл 1-4 
Пс 17 

18  

Изл 5-7 
Пс 18: Дел 1 

19  

 Изл 8-10 
Пс 18: Дел 2 

20  

Изл 11-13 
Пс 19 

21  

Изл 14-16 
Пс 20 

22  

Изл 17-19 
Пс 21 

23  

Изл 20-23 
Пс 22 

24  

Изл 24-26 
Пс 23 

25  

 Изл 27-29 
Пс 24 

26  

Изл 30-32 
Пс 25 

27  

Изл 33-35 
Пс 26 

28  

 Изл 36-38 
Пс 27 

29  

Изл 39-40 
Пс 28 

30  

Лев 1-3 
Пс 29 

31  

Лев 4-6 
Пс 30 

   
 

ФЕБРУАРИ  
Бидејќи животот на 

телото е во крвта; и јас ви 

го дадов жртвеникот да 

изврши умилостивение за 

вашите души; зашто крвта 

што дава умилостивение 

e за душата. 
Левит 17:11 

1 

Лев 7-9 
Пс 31 

2 

Лев 10-12 
Пс 32 

3 

Лев 13-15 
Пс 33 

4 

Лев 16-18 
Пс 34 

5 

Лев 19-21 
Пс 35 

6 

Лев 22-24 
Пс 36 

7 

Лев 25-27 
Пс 37: Дел 1 

8 

Бро 1-3 
Пс 37: Дел 2 

9 

Бро 4-6 
Пс 38 

10  

Бро 7-8 
Пс 39 

11  

Бро 9-10 
Пс 40 

12  

Бро 11-13 
Пс 41 

13  

Бро 14-15 
Пс 42 

14  

Бро 16-18 
Пс 43 

15  

Бро 19-21 
Пс 44 

16  

Бро 22-24 
Пс 45 

17  

Бро 25-27 
Пс 46 

18  

Бро 28-30 
Пс 47 

19  

Бро 31-33 
Пс 48 

20  

Бро 34-36 
Пс 49 

21  

II Зак 1-3 
Пс 50 

22  

II Зак 4-6 
Пс 51 

23  

II Зак 7-8 
Пс 52 

24  

II Зак 9-11 
Пс 53 

25  

II Зак 12-15 
Пс 54 

26  

II Зак 16-18 
Пс 55 

27  

II Зак 19-21 
Пс 56 

28  

II Зак 22-24 
Пс 57 

 



 МАРТ  
...Не ме принудувај да те оставам, 

или да се одделам од тебе: било 

каде што ќе одиш ти, ќе одам и јас; 

и каде ќе живееш ти ќе живеам и 

јас, твојот народ ќе биде мој 

народ, и твојот Бог, мој Бог; каде 

ќе умреш ти, таму и јас ќе умрам, и 

ќе бидам погребана; Господ нека 

ми го направи тоа и уште повејќе, 

само смртта нека не раздели тебе 

и мене. 

                                   Рут 1:16 б,17 

 

1 

II Зак 25-27 
Пс 58 

2 

II Зак 28-30 
Пс 59 

3 

II Зак 31-32 
Пс 60 

4 

II Зак 33-34 
Пс 61 

5 

Нав 1-5 
Пс 62 

6 

Нав 6-9 
Пс 63 

7 

Нав 10-12 
Пс 64 

8 

Нав 13-16 
Пс 65 

9 

Нав 17-19 
Пс 66 

10  

Нав 20-22 
Пс 67 

11  

Нав 23-24 
Пс 68: Дел 1 

12  

Суд 1-2 
Пс 68: Дел 2 

13  

Суд 3-5 
Пс 69: Дел 1 

14  

Суд 6-8 
Пс 69: Дел 2 

15  

Суд 9-10 
Пс 70 

16  

Суд 11-12 
Пс 71 

17  

Суд 13-16 
Пс 72 

18  

Суд 17-18 
Пс 73 

19  

Суд 19-21 
Пс 74 

20  

Рут 1-4 
Пс 75 

21  

I Сам 1-3 
Пс 76 

 22  

I Сам 4-7 
Пс 77 

23  

I Сам 8-12 
Пс 78: Дел 1 

24  

I Сам 13-16 
Пс 78: Дел 2 

25  

I Сам 17-18 
Пс 78: Дел 3 

26  

I Сам 19-20 
Пс 79 

27  

I Сам 21-23 
Пс 80 

28  

I Сам 24-27 
Пс 81 

29  

I Сам 28-31 
Пс 82 

30  

II Сам 1-3 
Пс 83 

31  

II Сам 4-6 
Пс 84 

    

АПРИЛ 
И кога ќе се исполнат деновите 

твои, и ќе спиеш со  твоите 

татковци, јас ќе го подигнам 

твоето потомство по тебе, кое 

ќе излезе од твоите бедрa, и ќе 

го воспоставам Неговото 

царство. Тој ќе изгради kуjќa за 

Мое име, и јас ќе го утврдам 

престолот на Неговото 

царство засекогаш. 

 II Самоил 7:12,13 

 

1 

II Сам 7-10 
Пс 85 

2 

II Сам 11-12 
 Пс 86 

3 

II Сам 13-15 
Пс 87 

4 

II Сам 16-18 
Пс 88 

5 

II Сам 19-21 
Пс 89: Дел 1 

6 

II Сам 22-24 
Пс 89: Дел 2 

7 

I Цар 1-2 
Пс 89: Дел 3 

8 

I Цар 3-5 
Пс 90 

9 

I Цар 6-7 
Пс 91 

10  

I Цар 8-9 
Пс 92 

11  

I Цар 10-11 
Пс 93 

12  

I Цар 12-14 
Пс 94 

13  

I Цар 15-17 
Пс 95 

14  

I Цар 18-20 
Пс 96 

15  

I 2 Цар 1-22 
Пс 97 

16  

II Цар 1-3 
Пс 98 

17  

II Цар 4-5 
Пс 99 

18  

II Цар 6-8 
Пс 100 

19  

II Цар 9-11 
Пс 101 

20  

II Цар 12-14 
Пс 102 

21  

II Цар 15-17 
Пс 103 

22  

II Цар 18-20 
Пс 104 

23  

II Цар 21-23 
Пс 105: Дел 1 

24  

II Цар 24-25 
Пс 105: Дел 2 

25  

I Летoпис 1-3 
Пс 106: Дел 1 

26  

I Летoпис 4-6 
Пс 106: Дел 2 

27  

I Летoпис 7-9 
Пс 107: Дел 1 

28  

I Летoпис 10-12 
Пс 107: Дел 2 

29  

I Летoпис 13-15 
Пс 108 

30  

I Летoпис 16-18 
Пс 109 

  
   

МАЈ  
Ако Мојот народ, кој се 
именува со Мое име, ќе 
се покори и ќе моли и 
ќе го бара Моето лице и 
ќе се промени од 
нивните зли патишта; 
тогаш Јас ке чујам од 
небото, и ќе му ги 
простам гревовите 
негови, и ќе ја 
излекувам неговата 
земја. 

                 II Летoпис  7:14 

1 

I Летoпис 19-22 
Пс 110 

2 

I Летoпис 23-24 
Пс 111 

3 

I Летoпис 25-27 
Пс 112 

4 

I Летoпис 28-29 
Пс 113 

5 

II Летoпис 1-4 
Пс 114 

6 

II Летoпис 5-7 
Пс 115 

7 

II Летoпис 8-10 
Пс 116 

8 

II Летoпис 11-13 

Пс 117 
9 

II Летoпис 14-16 

 Пс 118 
10 

II Летoпис 17-19 
Пс 119:1-8 
Бро 23:8-10 

11 

II Летoпис 20-23 
Пс 119:9-16 
Бро 23:19-24 

12 

II Летoпис 24-27 
Пс 119:17-24 

Бро 24:5-9 

13 

II Летoпис 28-30 
Пс 119:25-32 
Бро 24:17-19 

14 

II Летoпис 31-32 
Пс 119:33-40 

II Закoн 33:26-29 
15 

II Летoпис 33-34 
Пс 119:41-48 
Лукa 1:46-55 

16 

II Летoпис 35-36 
Пс 119:49-56 
Лукa 1:68-75 

17  Езра 1-3 
Пс 119:57-64 

Јовaн 3:16 

18 

Езра 4-6 
Пс 119:65-72 
Рим 11:33-36 

19 

Езра 7-8 
Пс 119:73-80 
Рим 16:25-27 

20 

Езра 9-10 
Пс 119:81-88 
2 Кор 13:14 

21 

Неx 1-4 
Пс 119:89-96 

Ефе 2:1-10 
22 

Неx 5-7 
Пс 119:97-104 

Ефе 3:20-21 

23 

Неx 8-10 
Пс 119:105-112 

Фил 2:5-11 

24 

Неx 11-13 
Пс 119:113-120 

1 Сол 3:11-13 

25 

Естa 1-4 
Пс 119:121-128 

1 Тим 1:17 

26 

Естa 5-7 
Пс 119:129-136 

 Евр 13:20-21 

27 

Естa 8-10 
Пс 119:137-144 

Јуд 24-25 

28 

Јоб 1-2 
Пс 119:145-152 

Отк 1:5-6 
29 

Јоб 3-5 
Пс 119:153-160 

Отк 4:11 

30 

Јоб 6-8 
Пс 119:161-168 

Отк 15:3-4 

31 

Јоб 9-11 
Пс 119:169-176 

Отк 19:6-8 

    

ЈУНИ  
Но Јас знам, дека мојот 

избавител живее, и Тој 

во последно време ќе 

застане  на земјата; и 

иако по мојата кожа 

црви ќе го уништат ова 

тело,  но во моето тело 

ќе го видам Бога. 

Joб 19:25,26 

1 

Јоб 12-14 
Пс 120 

2 

Јоб 15-18 
Пс 121 

3 

Јоб 19-21 
Пс 122 

4 

Јоб 22-24 
Пс 123 

5 

Јоб 25-28 
Пс 124 

6 

Јоб 29-31 
Пс 125 

7 

Јоб 32-34 
Пс 126 

8 

Јоб 35-37 
Пс 127 

9 

Јоб 38-39 
Пс 128 

10 

Јоб 40-42 
Пс 129 

11 

Пос 1-2 
Пс 130 

12 

Пос 3-4 
Пс 131 

13 

Пос 5-6 
Пс 132 

14 

Пос 7-8 
Пс 133 

15 

Пос 9-10 
Пс 134 

16 

Пос 11-12 
Пс 135 

17 

Пос 13-14 
Пс 136 

18 

Пос 15-16 
Пс 137 

19 

Пос 17-18 
Пс 138 

20 

Пос 19-20 
Пс 139 

21 

Пос 21-22 
Пс 140 

22  Пос 23-24 
Пс 141 

23 

Пос 25-26 
Пс 142 

24 

Пос 27-28 
Пс 143 

25 

Пос 29-30 
Пс 144 

26 

Пос 31 
Пс 145 

27 

Екл 1-2 
Пс 146 

28 

Екл 3-5 
Пс 147 

29 

Екл 6-8 
Пс 148 

30 

Екл 9-12 
Пс 149      

 



ЈУЛИ  
Но Тој беше ранет за нашите 

престапи, Тој беше измодрен 

за нашите беззаконија: 

казнувањето на нашиот мир 

беше врз Него; и со Неговите 

рани сме излечени. Сите 

скитавме како овци; ние се 

зарвтивме и секој еден  

тргна пo свој пaт; и ГОСПОД го 

положи на Него беззаконието 

на сите нас.           

                         Исаија 53:5,6 

1 

Песна 1-3 
Пс 150 

2 

Песна 4-6 
Пс 1 

3 

Песна 7-8 
Пс 2 

4 

Иса 
 Пс 3 

5 

Иса 5-7 
Пс 4 

6 

Иса 8-10 
Пс 5 

7 

Иса 11-12 
Пс 6 

8 

Иса 13-14 
Пс 7 

9 

Иса 15-18 
Пс 8 

10 

Иса 19-21 
Пс 9 

11 

Иса 22-24 
Пс 10 

12 

Иса 25-26 
Пс 11 

13 

Иса 27-29 
Пс 12 

14 

Иса 30-32 
Пс 13 

15 

Иса 33-35 
Пс 14 

16 

Иса 36-39 
Пс 15 

17 

Иса 40-42 
Пс 16 

18 

Иса 43-45 
Пс 17 

19 

Иса 46-47 
Пс 18: Дел 1 

 
20 

Иса 48-50 
Пс 18: Дел 2 

21 

Иса 51-53 
Пс 19 

22 

Иса 54-56 
Пс 20 

23 

Иса 57-59 
Пс 21 

24 

Иса 60-62 
Пс 22 

25 

Иса 63-64 
Пс 23 

26 

Иса 65-66 
Пс 24 

27 

Јер 1-2 
Пс 25 

28 

Јер 3-5 
Пс 26 

29 

Јер 6-8 
Пс 27 

30 

Јер 9-11 
Пс 28 

31 

Јер 12-14 
Пс 29 

  
  

АВГУСТ  
Зашто вака вели ГОСПОД, koгa 

во Вавилон ќе исполните 

седумдесет години, Јас ќе ве 

посетам и ќе го извршам Мојот 

добар збор кон вас и ќе ве 

вратам на ова место. Зашто  

Јас ги знам мислите што 

мислам кон вас, вели ГОСПОД, 

мисли на мир, а не на зло, за 

да ви дадам очекуван крај. 

Jеремија 29:10,11 

1 

Јер 15-17 
Пс 30 

2 

Јер 18-20 
Пс 31 

3 

Јер 21-22 
Пс 32 

4 

Јер 23-25 
Пс 33 

5 

Јер 26-28 
Пс 34 

6 

Јер 29-31 
Пс 35 

7 

Јер 32-34 
Пс 36 

8 

Јер 35-36 
Пс 37: Дел 1 

9 

Јер 37-39 
Пс 37: Дел 2 

10 

Јер 40-42 
Пс 38 

11 

Јер 43-45 
Пс 39 

12 

Јер 46-49 
Пс 40 

13 

Јер 50-51 
Пс 41 

14 

Јер 52 
Пс 42 

15 

Пла 1-2 
Пс 43 

16 

Пла 3 
Пс 44 

17 

Пла 4-5 
Пс 45 

18 

Езе 1-3 
Пс 46 

19 

Езе 4-7 
Пс 47 

20 

Езе 8-11 
Пс 48 

21 

Езе 12-14 
Пс 49 

22 

Езе 15-16 
Пс 50 

23 

Езе 17-19 
Пс 51 

24 

Езе 20-22 
Пс 52 

25 

Езе 23-25 
Пс 53 

26 

Езе 26-28 
Пс 54 

27 

Езе 29-30 
Пс 55 

28 

Езе 31-32 
Пс 56 

29 

Езе 33-35 
Пс 57 

30 

Езе 36-37 
Пс 58 

31 

Езе 38-39 
Пс 59 

    

СЕПТЕМВРИ  
Славата на овоj 

последен храм ќе биде 

поголема од онаа на 

претходната, вели 

ГОСПОД на Силите: и 

на ова место ќе дадам 

мир, вели ГОСПОД на 

Силите.                  

       Агеј 2:9 

1 

Езе 40-42 
Пс 60 

2 

Езе 43-45 
Пс 61 

3 

Езе 46-48 
Пс 62 

4 

Дан 1-3 
Пс 63 

5 

Дан 4-6 
Пс 64 

6 

Дан 7-8 
Пс 65 

7 

Дан 9-10 
Пс 66 

8 

Дан 11-12 
Пс 67 

9 

Оси 1-3 
Пс 68: Дел 1 

10 

Оси 4-7 
Пс 68: Дел 2 

11 

Оси 8-11 
    Пс 69: Дел 1 

12 

Оси 12-14 
Пс 69: Дел 2 

13 

Јоил 1-3 
Пс 70 

14 

Амос 1-3 
Пс 71 

15 

Амос 4-6 
Пс 72 

16 

Амос 7-9 
Пс 73 

17 

Авди 
Пс 74 

18 

Јона 1-4 
Пс 75 

19 

Миxеј 1-4 
Пс 76 

20 

Миxеј 5-7 
Пс 77 

21 

Наум 1-3 
Пс 78: Дел 1 

22 

Хаб 1-3 
Пс 78: Дел 2 

23 

Соф 1-3 
Пс 78: Дел 3 

24 

Агеј 1-2 
Пс 79 

25 

Заxa 1-4 
Пс 80 

26 

Заxa 5-7 
Пс 81 

27 

Заxa 8-10 
Пс 82 

28 

Заxa 11-14 
Пс 83 

29 

Мал 1-4 
Пс 84 

30 

Матeja 1-4 
Пс 85 

 
    

ОКТОМВРИ  

Но прво барајте 
го Царството 
Божјо и Неговата 
праведност; и 

сето ова ќе ви се 
додаде.  
                    Матеја 6:33 

1 

Матеја 5-7 
Пс 86 

2 

Матеја 8-10 
Пс 87 

3 

Матеја 11-12 
Пс 88 

4 

Матеја 13-15 
Пс 89: Дел 1 

5 

Матеја 16-18 
Пс 89: Дел 2 

6 

Матеја 19-20 
Пс 89: Дел 3 

7 

Матеја 21-23 
Пс 90 

8 

Матеја 24-25 
Пс 91 

9 

Матеја 26-28 
Пс 92 

10 

Маркo 1-3 
Пс 93 

11 

Маркo 4-5 
Пс 94 

12 

Маркo 6-7 
Пс 95 

13 

Маркo 8-9 
Пс 96 

14 

Маркo 10-11 
Пс 97 

15 

Маркo 12-13 
Пс 98 

16 

Маркo 14 
Пс 99 

17 

Маркo 15-16 
Пс 100 

18 

Лукa 1-2 
Пс 101 

19 

Лукa 3-5 
Пс 102 

20 

Лукa 6-7 
Пс 103 

21 

Лукa 8-9 
Пс 104: Дел 1 

22 

Лукa 10-11 
Пс 104: Дел 2 

23 

Лукa 12-13 
Пс 105:  Дел 1 

24 

Лукa 14-16 
Пс 105: Дел 2 

25 

Лукa 17-19 
Пс 106:  Дел 1 

26 

Лукa 20-21 
Пс 106: Дел 2 

27 

Лукa 22-24 
Пс 107:  Дел 1 

28 

Јовaн 1-3 
Пс 107: Дел 2 

29 

Јовaн 4-5 
Пс 108 

30 

Јовaн 6-7 
Пс 109 

31 

Јовaн 8-10 
Пс 110 

   
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• Меѓу многуте Англиски јазични верзии на Писмото, ние веруваме дека само Овластената Верзија може духовно да не оживее 
и обнови нас како што е преведена од автентични и верни ракописи (што го спречува препечатувањето на старите верзии, 
како Женевската Библија, Матејната Библија и Превод на Новиот Завет на Вилијам Тиндејл, кој исто така е преведен од 
самостојни ракописи). Новиот Завет се заснова на Традиционалниот Текст (Текстус Рецепт или Добиен Текст), додека 
Стариот Завет се базира на Хебрејскиот Масоретски Текст. 

• Придржувајќи се кон Регулативниот Принцип, наспроти Нормативниот Принцип, ние исклучиво употребуваме метрички 
Списи, особено Псалтерот, за химнологија на местото на јавно богослужение. Суштината на оваа доктрина е дека мора да 
постои библиски налог за секој аспект на службата и собирањето на јавни богослужби (види Левит 10: 1-3, Евреите 8: 5б). 

• Наспроти тоа, ние се сложуваме со Вестминстерскиот Исповед За Вера (1646 НЕ, оригинална верзија) и Кембриџ 
Платформата (1648 НЕ), протестот на Оделените Чисти без примеси (вклучувајќи ги и Аџиските Отци, вистинските основачи 
на модерната Америка и точни приврзаници на Евангелието за Божјата благодат низ пролеаната и попрсканата крв на Исус 
Христос!) 

• Светото Писмо е сосема комплетнo правило за вера и живот. Затоа, сите Христијани од секаков општествен контекст и 
географска позадина се обврзани да бидат регулирани само од библиската култура, вклучувајќи го и првенството на 
проповедање и oсветувањето на Господовиот ден, кој е првиот ден од седмицата; Господовиот ден исто така се нарекува 
Христијански ден (кoj се разликува од Создавањето нa саботата, важно е да се забележи разликата помеѓу излeз 20:11 и 
Второзаконие 5:15, видете исто и Псалма 118: 24, Евреите 4: 8-10). 

• Ние потврдуваме со Вестминстерските божества дека внатрешното осветлување на Духот Божји е неопходно за спасување 
разбирање на светата содржина на Писмото [Подгл. 1, (VI)]. “Застапи ја мојата кауза и избави ме: oживи ме според Твоето 
Слово. Спасението е далеку од злобните, зашто не ги бараат Вашите заповеди” (Псалма 119: 154, 155). 
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НОЕМВРИ  
Но ние проповедаме- 

исус распнатиот, на 

Евреите пречка, и на 

Грците глупост; Но, за 

оние што се повикани, 

и Евреите и Грците, 

Христос силата на 

Бога и мудроста 

Божја.  

          1 Коринтјани1:23,24 

1 

Јовaн 11-13 
Пс 111 

2 

Јовaн 14-17 
Пс 112 

3 

Јовaн 18-19 
Пс 113 

4 

Јовaн 20-21 
Пс 114 

5 

 Делa 1-2 
Пс 115 

6 

Делa 3-5 
Пс 116 

7 

Делa 6-8 
Пс 117 

8 

Делa 9-11 
Пс 118 

9 

Делa 12-14 
Пс 119:1-8 
Бро 23:8-10 

10 

Делa 15-17 
Пс 119:9-16 

 Бро 23:19-24 

11 

Делa 18-20 
Пс 119:17-24 
 Бро 24:5-9 

12 

Делa 21-23 
Пс 119:25-32 
 Бро 24:17-19 

13 

Делa 24-26 
Пс 119:33-40 

II Зак 33:26-29 

14 

Делa 27-28 
Пс 119:41-48 
Лукa 1:46-55 

15 

Рим 1-2 
Пс 119:49-56 
 Лукa 1:68-75 

16 

Рим 3-5 
Пс 119:57-64 

Јовaн 3:16 

17 

Рим 6-8 
Пс 119:65-72 
Рим 11:33-36 

18 

Рим 9-11 
Пс 119:73-80 
Рим 16:25-27 

19 

Рим 12-14 
Пс 119:81-88 
2 Кор 13:14 

20 

Рим 15-16 
Пс 119:89-96 
Ефе 2:1-10 

21 

1 Кор 1-4 
Пс 119:97-104 
Ефе 3:20-21 

22 

1 Кор 5-8 
Пс 119:105-112 
    Фил 2:5-11 

23 

1 Кор 9-11 
Пс 119:113-120 

1Сол 3:11-13 

24 

1 Кор 12-14 
Пс 119:121-128 

1Тим 1:17 

25 

1 Кор 15-16 
Пс 119:129-136 

Евр 13:20-21 

26 

2 Кор 1-3 
Пс 119:137-144 

Јуд 24-25 

27 

2 Кор 4-6 
Пс 119:145-152 

Отк 1:5-6 

28 

2 Кор 7-10 
Пс 119:153-160 

Отк 4:11 
29 

2 Кор 11-13 
Пс 119:161-168 

Отк 15:3-4 

30 

Гал 1-3 
Пс 119:169-176 

Отк 19:6-8 

     

ДЕКЕМВРИ  
Зошто, луѓето ќе бидат 

љубители на самите 

себе, лакоми, 

самофалци, горди, 

богохулни, непослушни 

на родителите, 

неблагодарни, несвети. 

                    2 Тимотеј 3:2 

1 

Гал 4-6 
Пс 120 

2 

Ефе 1-3 
Пс 121 

3 

Ефе 4-6 
Пс 122 

4 

Фил 1-4 
Пс 123 

5 

Кол 1-4 
Пс 124 

6 

1 Сол 1-5 
Пс 125 

7 

2 Сол 1-3 
Пс 126 

8 

1Тим 1-3 
Пс 127 

9 

1Тим 4-6 
Пс 128 

10 

2 Тим 1-4 
Пс 129 

11 

 Титус 1-3 
Пс 130 

12 

Филомeн 
Пс 131 

13 

Евр 1-4 
Пс 132 

14 

 Евр 5-7 
Пс 133 

15 

Евр 8-10 
Пс 134 

16 

Евр 11-13 
Пс 135 

17 

Јаков 1-5 
Пс 136 

18 

1 Пет 1-5 
Пс 137 

19 

2 Пет 1-3 
Пс 138 

20 

1 Јов 1-5 
Пс 139 

21 

2 Јов 
Пс 140 

22 

3 Јов   
Пс 141 

23 

Јуд  
Пс 142 

24 

Отк 1-3 
Пс 143 

25 

Отк 4-6 
Пс 144 

26 

Отк 7-9 
Пс 145 

27 

Отк 10-12 
Пс 146 

28 

Отк 13-15 
Пс 147 

29 

Отк 16-18 
Пс 148 

30 

Отк 19-20 
Пс 149 

31  

Отк 21-22 
Пс 150 

 
   

 


